СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

27.01.2014                                    с.Валгуссы                                        № 3

О внесении изменений в  структуру  администрации

МО  Валгусское сельское поселение.

      Совет депутатов муниципального образования Валгусское сельское

поселение  РЕШИЛ:

Внести изменения в приложение № 1 Решения № 27 от 18.12.2013 «Об

утверждении структуры администрации  муниципального образования

Валгусское сельское поселение»,  изложив его в следующей редакции:

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

       муниципального образования Валгусское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

    1. Должности муниципальной службы:

     1.1. Глава администрации муниципального образования – 1 ед.

     1.2. Специалист 1 разряда –  4 ед.

    2. Должности,  не относящиеся к должностям муниципальной  службы

2.1 Ведущий инспектор – 1 ед.

итого   6 ед.

   3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  опубликования

(обнародования) и  распространяется на правоотношения, возникшие с

01.04.2014.

 Глава муниципального образования

Валгусское сельское  поселение                                          А.И.Чернухин